CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 04/2001

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando o estabelecido no artigo 7º e parágrafo único do Regulamento das Eleições da UNESC,

RESOLVE:

Art. 1º - Aceitar o pedido de desistência do acadêmico Daniel Ribeiro Prevê, como membro da junta eleitoral nomeada pela portaria n. 02/2001/CONSU, indicando como seu substituto o acadêmico Marcelo Gomes, a partir de 16/04/2001.

Art. 2º - Manter sem alteração as demais disposições estabelecidas na portaria n. 02/2001/CONSU.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 16 de abril de 2001.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU